
 

1  Решение 6 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 6 
      гр. Копривщица      23.11.2023година   

 

 

      
На основание чл.21,ал.1,т.15 от ЗМСМА, във връзка с чл.12, ал.2 и чл.27,ал.1 от 

Устава на НСОРБ 

 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

 

 

1. Определя за делегат в Общото Събрание на Националното сдружение на 

общините в Република България представителя на общински съвет 

Любомир Тодоров Цеков – общински съветник към ОбС – Копривщица.  

 

2. При невъзможност за участие на определения по т.1 делегат в заседание 

на Общото събрание, той ще бъде заместван от Мария Николова Мрънкова 

– общински съветник към ОбС – Копривщица.  

 

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – 

Копривщица, проведено на 23.11.2023 год., Протокол №2/23.11.2023 год. по 

точка четвърта от дневния ред с две гласувания по  точка първа с 7 гласа „за“, 0 

гласа „против“ и 3 гласа „въздържал се и по точка втора с 9 гласа „за”, 0 гласа 

„против „ и 1 гласа „ Въздържал се”  и е подпечатано с официалният печат на 

Общински съвет – Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


